
Ｒ5対比

項目

月別
令和5年度 令和6年度 前年対比 令和5年度 令和6年度 前年対比 令和5年度 令和6年度 前年対比

４月 326,581 343,634 105.22% 222,654 234,567 105.35% 103,927 109,067 104.95%
５月 259,321 274,707 105.93% 175,403 187,021 106.62% 83,918 87,686 104.49%
６月 237,227 248,358 104.69% 165,752 172,182 103.88% 71,475 76,176 106.58%
７月 287,133 297,652 103.66% 199,243 205,590 103.19% 87,890 92,062 104.75%
８月 318,868 349,416 109.58% 223,559 230,033 102.90% 95,309 119,383 125.26%
９月 279,643 321,956 115.13% 194,708 211,863 108.81% 84,935 110,093 129.62%
10月 299,536 336,050 112.19% 208,850 228,518 109.42% 90,686 107,532 118.58%
11月 300,438 336,345 111.95% 208,095 230,538 110.78% 92,343 105,807 114.58%
12月 351,723 381,241 108.39% 230,312 247,977 107.67% 121,411 133,264 109.76%
１月 315,185 372,066 118.05% 211,658 250,647 118.42% 103,527 121,419 117.28%
2月 303,875 325,106 106.99% 206,800 221,670 107.19% 97,075 103,436 106.55%
3月 421,770 432,887 102.64% 287,665 294,965 102.54% 134,105 137,922 102.85%

合　計 3,701,300 4,019,418 108.59% 2,534,699 2,715,571 107.14% 1,166,601 1,303,847 111.76%

3,701,300 108.59% 2,534,699 107.14% 1,166,601 111.76%

項目

月別
令和6年 令和7年 前年対比 令和6年 令和7年 前年対比 令和6年 令和7年 前年対比

１月 315,185 372,066 118.05% 211,658 250,647 118.42% 103,527 121,419 117.28%
２月 303,875 325,106 106.99% 206,800 221,670 107.19% 97,075 103,436 106.55%
３月 421,770 432,887 102.64% 287,665 294,965 102.54% 134,105 137,922 102.85%
４月 343,634 234,567 109,067
５月 274,707 187,021 87,686
６月 248,358 172,182 76,176
７月 297,652 205,590 92,062
８月 349,416 230,033 119,383
９月 321,956 211,863 110,093
10月 336,050 228,518 107,532
11月 336,345 230,538 105,807
12月 381,241 247,977 133,264
合　計 3,930,189 1,130,059 28.75% 2,654,412 767,282 28.91% 1,275,777 362,777 28.44%

1,040,830 108.57% 706,123 108.66% 334,707 108.39%

【 年 度 別 】 令 和 6 年 度 草 津 町 入 込 客 数 調 書
総 入 込 客 宿 泊 客 数 日 帰 り 客 数

【 年 別 】 令 和 7 年 草 津 町 入 込 客 数 調 書
総 入 込 客 宿 泊 客 数 日 帰 り 客 数

前年度同月対比 前年度同月対比 前年度同月対比

前年同月対比 前年同月対比 前年同月対比


